
ОСНОВНА ШКОЛА „АРАЊ ЈАНОШ“ 

ТРЕШЊЕВАЦ 

Датум: 11.10.2016. 

Дел.бр. 345/2016-1 

 

               Директор школе на основу члана 109. став 1 Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ бр. 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда, доноси 

                                                                                ОДЛУКУ 

               о обустављању поступка јавне набавке радова – замена столарије у издвојеном одељењу 

у Орому – друга фаза, број 2/2016, јер је понуђена цена изнад процењене вредности. 

                                                                         Образложење 

1. Наручилац  је О. Ш. „Арањ Јанош “ из Трешњевца, Маршала Тита 62. 

2. Предмет набавке бр. 2/2016 су радови – замена столарије у издвојеном одељењу школе у 

Орому – друга фаза. 

3. Укупна процењена вредност је 1.100.923,00 динара без ПДВ-а и 1.321.108,00 динара са 

ПДВ-ом. 

4. Поступак отварања понуда је вођен 10.10.2016. године са почетком од 12:30 часова у 

Општинској управи у Кањижи. 

5. У поступку јавне набавке мале вредности – замена столарије у издвојеном одељењу 

школе у Орому ушествовао је следећи понуђач: 

 „ГАТ“ д.о.о. Нови Сад, Булевар ослобођења 30а, понуда број: 341/2016-1 од дана 

10.10.2016. године. Понуђена цена износи: 1.509.000,00 динара без ПДВ-а и 

1.810.800,00 динара са ПДВ-ом. 

Поука о правном леку: 

              У скалду са чланом 149. став 6 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

68/2015) после доношења одлуке о обустави поступка рок за подношење захтева за заштиту права 

је пет (5) дана од дана објављивања одлуке на Порталу. 

            Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој 

комисији. Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати износ од 

60.000,00 динара. 

                              Директор 

                                                                                                                             ____________________ 

                                                                                                                                       Вајда Атила 


